
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2708/

Código da publicação: 2708

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 04:21:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 17.670,07
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BRINDES A SEREM DISTRIBUIDOS
AOS DOCENTES, ESTAGIÁRIOS E DEMAIS FUNCIONÁRIOS DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO, EM COMO A ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BRINDES A SEREM DISTRIBUIDOS
AOS DOCENTES, ESTAGIÁRIOS E DEMAIS FUNCIONÁRIOS DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO, EM COMO A ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

04/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

04/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2708/paquisicao-de-brindes-a-serem-distribuidosbraos-docentes-estagiarios-e-demais-funcionarios-da-educacao-dobrmunicipio-em-como-a-alunos-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0555a6b5d4a435b86edea664d5f438f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b4ae88625ad76adf6749ae34bfd4226.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24fedc5a3d85f8b881396a5282646fa.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar. Baixar

30/09/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

30/09/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec19ae07f92a9f85821098a1dbd173e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e837bdf78936121ae9ac5fcfb05453ad.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/144c699be369f3997e697ae532310e68.pdf

